
Data: 15/02/2018 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
LAGAMAR
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000003 Data: 12/01/2018 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial:  000002
Comissão Licitação: 101 - PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIOTipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E OUTROS

Fornecedor: COMERCIAL BORGES LTDA - ME

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00004 BRITA nº 0 1.000.0000 47.9000 47.900.00 15/02/2018

00005 BRITA nº 1 1.000.0000 47.9000 47.900.00 15/02/2018

00006 CIMENTO COMUM - SACO com 50kg 5.000.0000 19.8000 99.000.00 15/02/2018

00017 MEIO TIJOLO - TAMANHO: 20x25cm 1.000.0000 0.3300 330.00 15/02/2018

00018 TIJOLINHO MACIÇO 10.000.0000 0.4400 4.400.00 15/02/2018

00019 TIJOLO CERÂMICO - TAMANHO: 
10x20x25cm

25.000.0000 0.5700 14.250.00 15/02/2018

00020 PORTA DE MADEIRA EM MOGNO - 
TAMANHO: 60x210cm

50.0000 109.0000 5.450.00 15/02/2018

00021 PORTA DE MADEIRA EM MOGNO - 
TAMANHO: 80x210cm

50.0000 111.0000 5.550.00 15/02/2018

00061 CURVA LONGA PVC ESGOTO DE   40mm 70.0000 5.5000 385.00 15/02/2018

00062 CURVA LONGA PVC ESGOTO DE   50mm 70.0000 6.8000 476.00 15/02/2018

00063 CURVA LONGA PVC ESGOTO DE   100mm 70.0000 26.0000 1.820.00 15/02/2018

00064 JOELHO PVC ESGOTO DE   40mm 300.0000 0.8800 264.00 15/02/2018

00065 JOELHO PVC ESGOTO DE   50mm 300.0000 1.8900 567.00 15/02/2018

00066 JOELHO PVC ESGOTO DE 100mm 300.0000 3.8900 1.167.00 15/02/2018

00068 LUVA PVC ESGOTO DE   40mm 100.0000 0.8900 89.00 15/02/2018

00069 LUVA PVC ESGOTO DE   50mm 200.0000 1.8900 378.00 15/02/2018

00070 LUVA PVC ESGOTO DE 100mm 200.0000 3.8900 778.00 15/02/2018

00071 LUVA PVC ESGOTO DE 150mm 100.0000 20.0000 2.000.00 15/02/2018

00072 TÊ PVC ESGOTO DE   40mm 80.0000 1.6900 135.20 15/02/2018

00073 TÊ PVC ESGOTO DE   50mm 80.0000 4.5000 360.00 15/02/2018

00074 TÊ PVC ESGOTO DE 100mm 80.0000 8.8900 711.20 15/02/2018

00075 TÊ PVC ESGOTO DE 150mm 50.0000 45.0000 2.250.00 15/02/2018

00076 TAMPÃO PVC ESGOTO DE   40mm 50.0000 1.1900 59.50 15/02/2018

00077 TAMPÃO PVC ESGOTO DE   50mm 50.0000 2.1900 109.50 15/02/2018

00078 TAMPÃO PVC ESGOTO DE 100mm 50.0000 4.8900 244.50 15/02/2018

00079 TAMPÃO PVC ESGOTO DE 150mm 50.0000 33.0000 1.650.00 15/02/2018

00080 REDUÇÃO PVC ESGOTO DE 150x100mm 90.0000 20.0000 1.800.00 15/02/2018

00081 REDUÇÃO PVC ESGOTO DE   100x50mm 90.0000 4.8900 440.10 15/02/2018

00082 REDUÇÃO PVC ESGOTO DE     50x40mm 60.0000 1.4800 88.80 15/02/2018

00083 TUBO PVC ESGOTO DE   40mm - BARRA 
COM 06mts

200.0000 18.8900 3.778.00 15/02/2018
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Data: 15/02/2018 
Folha: 2

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
LAGAMAR
PREFEITURA MUNICIPAL

00084 TUBO PVC ESGOTO DE   50mm - BARRA 
COM 06mts

200.0000 29.8900 5.978.00 15/02/2018

00085 TUBO PVC ESGOTO DE 100mm - BARRA 
COM 06mts

200.0000 44.8900 8.978.00 15/02/2018

00086 TUBO PVC ESGOTO DE 150mm - BARRA 
COM 06mts

150.0000 114.8900 17.233.50 15/02/2018

00101 JOELHO PVC SOLDÁVEL LR DE     1" 200.0000 3.5000 700.00 15/02/2018

00178 ADAPTADOR POLIETILENO DE    ½" 250.0000 0.6800 170.00 15/02/2018

00179 ADAPTADOR POLIETILENO DE    ¾" 250.0000 0.8800 220.00 15/02/2018

00180 ADAPTADOR POLIETILENO DE     1" 250.0000 0.9800 245.00 15/02/2018

00181 ADAPTADOR POLIETILENO DE 1.¼" 250.0000 1.9800 495.00 15/02/2018

00182 ADAPTADOR POLIETILENO DE 1.½" 50.0000 2.9800 149.00 15/02/2018

00183 ADAPTADOR POLIETILENO DE     2" 150.0000 9.9900 1.498.50 15/02/2018

00184 JOELHO POLIETILENO DE    ½" 100.0000 0.8800 88.00 15/02/2018

00185 JOELHO POLIETILENO DE    ¾" 100.0000 0.9800 98.00 15/02/2018

00186 JOELHO POLIETILENO DE     1" 80.0000 2.9900 239.20 15/02/2018

00190 JOELHO POLIETILENO LR DE    ½" 100.0000 1.6000 160.00 15/02/2018

00191 JOELHO POLIETILENO LR DE    ¾" 100.0000 2.5000 250.00 15/02/2018

00192 JOELHO POLIETILENO LR DE     1" 80.0000 4.4000 352.00 15/02/2018

00193 JOELHO POLIETILENO LR DE 1.¼" 100.0000 8.0000 800.00 15/02/2018

00194 JOELHO POLIETILENO LR DE 1.½" 100.0000 10.0000 1.000.00 15/02/2018

00196 EMENDA POLIETILENO DE    ½" 180.0000 0.8000 144.00 15/02/2018

00197 EMENDA POLIETILENO DE    ¾" 180.0000 1.0000 180.00 15/02/2018

00198 EMENDA POLIETILENO DE     1" 180.0000 2.0000 360.00 15/02/2018

00199 EMENDA POLIETILENO DE 1.¼" 200.0000 4.0000 800.00 15/02/2018

00200 EMENDA POLIETILENO DE 1.½" 200.0000 5.2500 1.050.00 15/02/2018

00204 TÊ POLIETILENO DE    ½" 150.0000 1.9000 285.00 15/02/2018

00205 TÊ POLIETILENO DE    ¾" 150.0000 3.3000 495.00 15/02/2018

00206 TÊ POLIETILENO DE     1" 200.0000 3.5000 700.00 15/02/2018

00210 TÊ POLIETILENO LR DE    ½" 150.0000 1.5000 225.00 15/02/2018

00211 TÊ POLIETILENO LR DE    ¾" 150.0000 3.7500 562.50 15/02/2018

00212 TÊ POLIETILENO LR DE     1" 150.0000 4.4500 667.50 15/02/2018

00213 TÊ POLIETILENO LR DE 1.¼" 200.0000 5.9500 1.190.00 15/02/2018

00214 TÊ POLIETILENO LR DE 1.½" 200.0000 10.0000 2.000.00 15/02/2018

00219 REDUÇÃO POLIETILENO DE        1x¾" 150.0000 2.0000 300.00 15/02/2018

00220 REDUÇÃO POLIETILENO DE       ¾x½" 150.0000 1.5000 225.00 15/02/2018

00221 TUBO POLIETILENO PONTA AMARELA DE  
  ½"

1.500.0000 1.0000 1.500.00 15/02/2018

00222 TUBO POLIETILENO PONTA AMARELA DE  1.100.0000 1.6000 1.760.00 15/02/2018
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Data: 15/02/2018 
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LAGAMAR
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  ¾"

00223 TUBO POLIETILENO PONTA AMARELA DE  
   1"

1.100.0000 2.4500 2.695.00 15/02/2018

00224 TUBO POLIETILENO PONTA AMARELA DE 
1.¼"

1.000.0000 4.1500 4.150.00 15/02/2018

00225 TUBO POLIETILENO PONTA AMARELA DE 
1.½"

800.0000 5.6000 4.480.00 15/02/2018

00226 TUBO POLIETILENO PONTA AMARELA DE  
   2"

500.0000 7.9500 3.975.00 15/02/2018

00227 JOELHO BUCHA LATÃO DE ½" 300.0000 3.9900 1.197.00 15/02/2018

00228 JOELHO BUCHA LATÃO DE ¾" 300.0000 3.9900 1.197.00 15/02/2018

00229 LUVA BUCHA LATÃO DE ½" 300.0000 3.9900 1.197.00 15/02/2018

00230 LUVA BUCHA LATÃO DE ¾" 300.0000 3.9900 1.197.00 15/02/2018

00231 LUVA COM ANEL DE ½" 300.0000 4.9900 1.497.00 15/02/2018

00232 LUVA COM ANEL DE ¾" 300.0000 6.4900 1.947.00 15/02/2018

00233 LUVA COM ANEL DE 1.½" 100.0000 14.9900 1.499.00 15/02/2018

00234 LUVA COM ANEL DE 2" 300.0000 59.0000 17.700.00 15/02/2018

00235 FLANGE DE ½" 100.0000 6.9800 698.00 15/02/2018

00236 FLANGE DE ¾" 100.0000 8.9800 898.00 15/02/2018

00237 FLANGE DE 1.½" 80.0000 18.9900 1.519.20 15/02/2018

00238 ENGATE PVC - TAMANHO: 40cm 80.0000 4.4900 359.20 15/02/2018

00239 REGISTRO DE ESFERA DE ½" 100.0000 6.9800 698.00 15/02/2018

00240 REGISTRO DE ESFERA DE ¾" 100.0000 8.9800 898.00 15/02/2018

00241 REGISTRO DE ESFERA DE 1" 70.0000 17.9900 1.259.30 15/02/2018

00242 REGISTRO DE ESFERA DE 2" 70.0000 69.0000 4.830.00 15/02/2018

00243 REGISTRO DE GAVETA BRUTO DE 1.½" 10.0000 49.8000 498.00 15/02/2018

00244 REGISTRO DE GAVETA COM CANOPLA 
DE 1.½"

100.0000 100.0000 10.000.00 15/02/2018

00245 REGISTRO DE PRESSÃO COM CANOPLA 
DE ½"

25.0000 40.0000 1.000.00 15/02/2018

00246 REGISTRO DE PRESSÃO COM CANOPLA 
DE ¾"

25.0000 50.0000 1.250.00 15/02/2018

00247 REGISTRO DE PRESSÃO PARA CAVALETE 25.0000 49.0000 1.225.00 15/02/2018

00248 TORNEIRA INOX PARA PIA DE PAREDE 
DE ½"

50.0000 45.0000 2.250.00 15/02/2018

00249 TORNEIRA INOX PARA LAVATÓRIO DE ½" 50.0000 40.0000 2.000.00 15/02/2018

00250 TORNEIRA INOX BICA MÓVEL PARA 
LAVATÓRIO DE ½"

50.0000 69.9000 3.495.00 15/02/2018

00251 TORNEIRA INOX BICA MÓVEL PARA PIA 
DE PAREDE DE ½"

50.0000 69.0000 3.450.00 15/02/2018

00252 TORNEIRA INOX BICA MÓVEL PARA PIA 50.0000 89.9000 4.495.00 15/02/2018
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Data: 15/02/2018 
Folha: 4

PROCESSO LICITATÓRIO
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UF:
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DE BANCADA DE ½"

00253 TORNEIRA DE PVC PARA JARDIM DE ½" 50.0000 3.9000 195.00 15/02/2018

00254 TORNEIRA DE PVC PARA JARDIM DE ¾" 50.0000 3.9000 195.00 15/02/2018

00255 TORNEIRA ESFERA DE ½" 40.0000 13.9000 556.00 15/02/2018

00256 TORNEIRA ESFERA DE ¾" 40.0000 13.9000 556.00 15/02/2018

00257 CUBA PARA LAVATÓRIO DE GRANITO 10.0000 205.0000 2.050.00 15/02/2018

00262 MANGOTE PARA PIA DE 2" 40.0000 20.0000 800.00 15/02/2018

00272 TRIPA DE IRRIGAÇÂO - ROLO COM 
100mts

30.0000 149.0000 4.470.00 15/02/2018

00282 CABO FLEXÍVEL 1,5mm 3.000.0000 0.7900 2.370.00 15/02/2018

00283 CABO FLEXÍVEL 2,5mm 3.000.0000 1.2400 3.720.00 15/02/2018

00284 CABO FLEXÍVEL  04mm 3.000.0000 1.8500 5.550.00 15/02/2018

00285 CABO FLEXÍVEL  06mm 3.000.0000 2.8000 8.400.00 15/02/2018

00286 CABO FLEXÍVEL  10mm 3.000.0000 6.0000 18.000.00 15/02/2018

00287 CABO FLEXIVEL  16mm 3.000.0000 8.5000 25.500.00 15/02/2018

00288 CABO PARALELO 2x1,5mm 3.000.0000 1.8000 5.400.00 15/02/2018

00289 CABO PARALELO 2x2,5mm 3.000.0000 2.6500 7.950.00 15/02/2018

00290 CABO COXIAL 1.500.0000 1.0000 1.500.00 15/02/2018

00291 CABO PP 2x2,5mm 1.000.0000 3.3000 3.300.00 15/02/2018

00292 CABO PARA TELEFONE DROPS 3.000.0000 0.8000 2.400.00 15/02/2018

00293 CABO PARA TELEFONE FI-0,60 CINZA 3.000.0000 0.7000 2.100.00 15/02/2018

00302 CONECÇÃO PARA LIGAÇÃO DE 
CHUVEIRO - LOUÇA

40.0000 3.9800 159.20 15/02/2018

00303 CONECTOR BIMETALICO DE 16mm 10.0000 4.9700 49.70 15/02/2018

00304 CONECTOR BIMETALICO DE 25mm 10.0000 6.9800 69.80 15/02/2018

00305 CONECTOR BIMETALICO DE 35mm 10.0000 9.0000 90.00 15/02/2018

00306 CONECTOR DE PERFURAÇÃO - 
PEQUENO

150.0000 7.0000 1.050.00 15/02/2018

00340 ESTICADOR PARA FIO DE TELEFONE 30.0000 7.0000 210.00 15/02/2018

00342 FITA ISOLANTE - TAMANHO: 10mts 200.0000 2.5000 500.00 15/02/2018

00343 FITA ISOLANTE - TAMANHO: 20mts 200.0000 5.9800 1.196.00 15/02/2018

00344 FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO - TAMANHO: 
10mts

20.0000 55.0000 1.100.00 15/02/2018

00345 FOTO CÉLULA 220V x 1000W COM BASE 5.0000 20.0000 100.00 15/02/2018

00346 GLOBO DE VIDRO LISO TRANSPARENTE -
 TAMANHO: 15x32cm

40.0000 90.0000 3.600.00 15/02/2018

00347 INTERRUPTOR INTERNO COM 01 
SESSÃO

80.0000 4.4800 358.40 15/02/2018

00348 INTERRUPTOR INTERNO COM 02 
SESSÃO

80.0000 7.4500 596.00 15/02/2018
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PROCESSO LICITATÓRIO
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00349 INTERRUPTOR INTERNO COM 03 
SESSÃO

50.0000 11.9800 599.00 15/02/2018

00350 INTERRUPTOR INTERNO COM 01 
SESSÃO + TOMADA

80.0000 8.4800 678.40 15/02/2018

00351 INTERRUPTOR INTERNO COM 02 
SESSÃO + TOMADA

50.0000 11.9800 599.00 15/02/2018

00352 INTERRUPTOR EXTERNO COM 01 
SESSÃO

50.0000 5.0000 250.00 15/02/2018

00353 INTERRUPTOR EXTERNO COM 02 
SESSÃO

50.0000 7.0000 350.00 15/02/2018

00354 INTERRUPTOR EXTERNO COM 01 
SESSÃO + TOMADA

40.0000 15.0000 600.00 15/02/2018

00355 TOMADA INTERNA COM 01 SESSÃO 50.0000 5.0000 250.00 15/02/2018

00356 TOMADA INTERNA COM 02 SESSÃO 50.0000 22.0000 1.100.00 15/02/2018

00357 TOMADA INTERNA COM 03 SESSÃO 30.0000 29.0000 870.00 15/02/2018

00358 TOMADA INTERNA PARA TELEFONE 30.0000 7.0000 210.00 15/02/2018

00359 TOMADA EXTERNA COM 01 SESSÃO 50.0000 5.0000 250.00 15/02/2018

00360 TOMADA EXTERNA PARA TELEFONE 40.0000 5.0000 200.00 15/02/2018

00366 MANGUEIRA LED COLORIDA 300.0000 10.0000 3.000.00 15/02/2018

00373 PLAFON BRANCO 80.0000 4.3800 350.40 15/02/2018

00374 PLUG PARA TOMADA COM 03 PINOS 50.0000 2.9800 149.00 15/02/2018

00375 QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO APARENTE 
PARA 06 CHAVES

30.0000 21.8000 654.00 15/02/2018

00376 QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO APARENTE 
PARA 12 CHAVES

30.0000 39.8000 1.194.00 15/02/2018

00378 REATOR DE PARTIDA ELETRÔNICO 
1x20Wx127V - AUTO FATOR

20.0000 24.0000 480.00 15/02/2018

00379 REATOR DE PARTIDA ELETRÔNICO 
1x40Wx127V - AUTO FATOR

20.0000 34.8000 696.00 15/02/2018

00380 REATOR DE PARTIDA ELETRÔNICO 
2x20Wx127V - AUTO FATOR

20.0000 30.0000 600.00 15/02/2018

00382 RECEPTÁCULO COM SOQUETE DE 
LOUÇA

80.0000 2.8700 229.60 15/02/2018

00383 RECEPTÁCULO COM SOQUETE DE 
PLÁSTICO

1.000.0000 2.8700 2.870.00 15/02/2018

00391 BROXA RETANGULAR PARA PINTURA DE 
MÊIO-FIOS

100.0000 4.8700 487.00 15/02/2018

00393 CAL PARA PINTURA - SACO com 08kg 3.000.0000 8.0000 24.000.00 15/02/2018

00394 COLA RODOPÁS - EMBALAGEM com 01kg 200.0000 30.0000 6.000.00 15/02/2018

00396 CORANTE BISNAGA - CORES VARIADAS 500.0000 2.4800 1.240.00 15/02/2018

00416 SOLVENTE TINNER - LATA com 0,9 ml 200.0000 9.8000 1.960.00 15/02/2018

00418 SOLVENTE ÁGUA RAZ - LATA com 0,9 ml 200.0000 8.7900 1.758.00 15/02/2018
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00420 SELADOR ACRÍLICO PREMIUM - 1ª 
QUALIDADE - LATA com 3,6 Lts

400.0000 19.8000 7.920.00 15/02/2018

00421 SELADOR ACRÍLICO PREMIUM - 1ª 
QUALIDADE - LATA com 18 Lts

200.0000 59.8000 11.960.00 15/02/2018

00425 MASSA ACRÍLICA - 1ª QUALIDADE - LATA 
com 3,6 Lts

200.0000 19.2500 3.850.00 15/02/2018

00441 TINTA PARA PINTURA ASFÁLTICA - LATA 
com 3,6 Lts

200.0000 40.0000 8.000.00 15/02/2018

00442 TINTA PARA PINTURA ASFÁLTICA - LATA 
com  18 Lts

150.0000 149.5000 22.425.00 15/02/2018

00450 ABAFADOR DE RUÍDO - TIPO CONCHA 40.0000 19.5000 780.00 15/02/2018

00452 BOTA DE BORRACHA CANO LONGO - 
TAMANHOS: nº 38, 39, 40, 41, 42 e 43

200.0000 59.8000 11.960.00 15/02/2018

00453 BOTINA BICO DE AÇO - TAMANHOS: nº 38, 
39, 40, 41, 42 e 43

100.0000 69.8900 6.989.00 15/02/2018

00459 PERNEIRA DE PROTEÇÂO (POLAINA) 30.0000 40.0000 1.200.00 15/02/2018

00467 FOICE - COM CABO DE MADEIRA 
TORNEADO

40.0000 45.0000 1.800.00 15/02/2018

00468 GARFO CARVOEIRO - COM CABO DE 
MADEIRA TORNEADO

40.0000 50.0000 2.000.00 15/02/2018

00478 RASTELO - COM CABO DE MADEIRA 
TORNEADO

40.0000 22.0000 880.00 15/02/2018

00479 VASSOURÃO INDUSTRIAL - COM CABO 
DE MADEIRA TORNEADO - TAMANHO: 
40cm

250.0000 17.0000 4.250.00 15/02/2018

00480 ALICATE 40.0000 19.7000 788.00 15/02/2018

00481 CHAVE DE FENDA - TAMANHO: 1/4x5 30.0000 6.4500 193.50 15/02/2018

00482 CHAVE PHILIPES - TAMANHO: 1/4x5 30.0000 6.4500 193.50 15/02/2018

00503 CORDA DE SISAL - ESPESSURA: 15mm 50.0000 3.2000 160.00 15/02/2018

00516 LONA PRETA - ROLO COM 50x8mts 40.0000 300.0000 12.000.00 15/02/2018

00569 ARAME FARPADO - ROLO com 500mts 40.0000 248.0000 9.920.00 15/02/2018

00573 MANGUEIRA JARDIM DE ½" - TAMANHO: 
50mts

100.0000 122.0000 12.200.00 15/02/2018

00574 TELA PARA JANELA 600.0000 3.8500 2.310.00 15/02/2018

00575 DOBRADIÇA LATONADA - CARTELA COM 
03unid

200.0000 10.8000 2.160.00 15/02/2018

00578 FECHADURA LATONADA - CHAVE 
GRANDE

100.0000 37.8000 3.780.00 15/02/2018

00580 FECHADURA ELÉTRICA 12vts + 
INTERFONE ELETRÔNICO

20.0000 150.0000 3.000.00 15/02/2018

00581 PLACA EM MADEIRITE 220x110cmx10mm 600.0000 25.0000 15.000.00 15/02/2018

00582 PLACA EM MADEIRITE 220x110cmx15mm 1.000.0000 45.0000 45.000.00 15/02/2018

Total do Fornecedor  COMERCIAL BORGES LTDA - ME 725.417.20
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Fornecedor: REGINALDO INACIO PEREIRA MAT CONSTRUÇÃO - ME

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00022 PORTA VENEZIANA REFORÇADA - 
TAMANHO: 60x210cm

50.0000 228.5000 11.425.00 15/02/2018

00023 PORTA VENEZIANA REFORÇADA - 
TAMANHO: 80x210cm

50.0000 228.5000 11.425.00 15/02/2018

00024 JANELA VENEZIANA DE CORRER, SEM 
PARTE PARA VIDRO - REFORÇADA - 
TAMANHO: 100x120cm

50.0000 163.0000 8.150.00 15/02/2018

00025 JANELA VENEZIANA DE CORRER, COM 
PARTE PARA VIDRO - REFORÇADA - 
TAMANHO: 100x120cm

50.0000 187.0000 9.350.00 15/02/2018

00026 ARGAMASSA - SACO com 20kg 1.000.0000 9.7000 9.700.00 15/02/2018

00027 PISO CERÂMICO -  LINHA A 1.000.0000 13.4000 13.400.00 15/02/2018

00028 ENTREPISO - TAMANHO DE 05mm 300.0000 1.9500 585.00 15/02/2018

00036 BLOCO PRÉ-FABRICADO DE CONCRETO 
- TAMANHO: 10x20x40cm

2.000.0000 2.2000 4.400.00 15/02/2018

00037 BLOCO PRÉ-FABRICADO DE CONCRETO 
- TAMANHO: 15x20x40cm

2.000.0000 3.2000 6.400.00 15/02/2018

00038 BLOCO PRÉ-FABRICADO DE CONCRETO 
- TAMANHO: 20x20x40cm

2.000.0000 3.4000 6.800.00 15/02/2018

00039 CANALETA PRÉ-FABRICADA - TAMANHO: 
10x20x40cm

2.000.0000 2.2000 4.400.00 15/02/2018

00040 CANALETA PRÉ-FABRICADA - TAMANHO: 
15x20x40cm

2.000.0000 3.2000 6.400.00 15/02/2018

00041 CANALETA PRÉ-FABRICADA - TAMANHO: 
20x20x40cm

2.000.0000 3.4000 6.800.00 15/02/2018

00042 LAJE PRÉ-FABRICADA - CAPACIDADE 
MÍNIMA DE 250 kg/m²

3.000.0000 43.0000 129.000.00 15/02/2018

00067 JOELHO PVC ESGOTO DE 150mm 70.0000 19.9900 1.399.30 15/02/2018

00087 ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL DE   ½" 300.0000 0.6000 180.00 15/02/2018

00088 ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL DE   ¾" 250.0000 0.7800 195.00 15/02/2018

00089 ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL DE    1" 250.0000 1.4800 370.00 15/02/2018

00090 ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL DE 1.¼" 250.0000 2.8900 722.50 15/02/2018

00091 ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL DE 1.½" 250.0000 2.9800 745.00 15/02/2018

00092 ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL DE    2" 50.0000 7.8900 394.50 15/02/2018

00093 JOELHO PVC SOLDÁVEL DE    ½" 300.0000 0.3800 114.00 15/02/2018

00094 JOELHO PVC SOLDÁVEL DE    ¾" 300.0000 0.5800 174.00 15/02/2018

00095 JOELHO PVC SOLDÁVEL DE     1" 200.0000 1.4800 296.00 15/02/2018

00096 JOELHO PVC SOLDÁVEL DE 1.¼" 300.0000 2.8900 867.00 15/02/2018

00097 JOELHO PVC SOLDÁVEL DE 1.½" 300.0000 2.9800 894.00 15/02/2018

00098 JOELHO PVC SOLDÁVEL DE     2" 200.0000 15.9000 3.180.00 15/02/2018
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00099 JOELHO PVC SOLDÁVEL LR DE    ½" 300.0000 1.8800 564.00 15/02/2018

00100 JOELHO PVC SOLDÁVEL LR DE    ¾" 300.0000 1.9800 594.00 15/02/2018

00102 LUVA PVC SOLDÁVEL DE    ½" 150.0000 0.3800 57.00 15/02/2018

00103 LUVA PVC SOLDÁVEL DE    ¾" 150.0000 0.5800 87.00 15/02/2018

00104 LUVA PVC SOLDÁVEL DE     1" 150.0000 1.8900 283.50 15/02/2018

00105 LUVA PVC SOLDÁVEL DE 1. ¼" 200.0000 2.8900 578.00 15/02/2018

00106 LUVA PVC SOLDÁVEL DE 1. ½" 200.0000 2.9800 596.00 15/02/2018

00107 LUVA PVC SOLDÁVEL DE    2" 70.0000 7.8500 549.50 15/02/2018

00108 LUVA PVC SOLDÁVEL LR DE    ½" 150.0000 1.4800 222.00 15/02/2018

00109 LUVA PVC SOLDÁVEL LR DE    ¾" 150.0000 1.9800 297.00 15/02/2018

00110 LUVA PVC SOLDÁVEL LR DE     1" 150.0000 3.8900 583.50 15/02/2018

00111 LUVA PVC SOLDÁVEL LR DE 1.¼" 200.0000 6.8900 1.378.00 15/02/2018

00112 LUVA PVC SOLDÁVEL LR DE 1.½" 200.0000 11.8900 2.378.00 15/02/2018

00114 TÊ PVC SOLDÁVEL DE    ½" 150.0000 0.6800 102.00 15/02/2018

00115 TÊ PVC SOLDÁVEL DE    ¾" 150.0000 1.4900 223.50 15/02/2018

00116 TÊ PVC SOLDÁVEL DE    1" 150.0000 2.8900 433.50 15/02/2018

00117 TÊ PVC SOLDÁVEL DE 1.¼" 200.0000 5.5000 1.100.00 15/02/2018

00118 TÊ PVC SOLDÁVEL DE 1.½" 200.0000 6.0000 1.200.00 15/02/2018

00119 TÊ PVC SOLDÁVEL DE     2" 100.0000 15.0000 1.500.00 15/02/2018

00120 TÊ PVC SOLDÁVEL LR DE    ½" 150.0000 2.4800 372.00 15/02/2018

00121 TÊ PVC SOLDÁVEL LR DE    ¾" 150.0000 2.4800 372.00 15/02/2018

00126 TAMPÃO PVC SOLDÁVEL DE    ½" 250.0000 0.6900 172.50 15/02/2018

00127 TAMPÃO PVC SOLDÁVEL DE    ¾" 250.0000 0.6800 170.00 15/02/2018

00128 TAMPÃO PVC SOLDÁVEL DE     1" 150.0000 1.4800 222.00 15/02/2018

00129 TAMPÃO PVC SOLDÁVEL DE 1.¼" 150.0000 2.8900 433.50 15/02/2018

00130 TAMPÃO PVC SOLDÁVEL DE 1.½" 150.0000 3.9800 597.00 15/02/2018

00131 TAMPÃO PVC SOLDÁVEL DE     2" 100.0000 6.8900 689.00 15/02/2018

00132 REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL DE     2x1.½" 200.0000 3.9800 796.00 15/02/2018

00133 REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL DE 1.½x1.¼" 200.0000 2.9800 596.00 15/02/2018

00134 REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL DE     1.¼x1" 200.0000 1.8900 378.00 15/02/2018

00135 REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL DE        1x¾" 200.0000 0.8900 178.00 15/02/2018

00136 REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL DE       ¾x½" 150.0000 0.4800 72.00 15/02/2018

00137 TUBO PVC SOLDÁVEL DE    ½" - BARRA 
COM 06mts

400.0000 11.5000 4.600.00 15/02/2018

00138 TUBO PVC SOLDÁVEL DE    ¾" - BARRA 
COM 06mts

400.0000 14.6000 5.840.00 15/02/2018

00139 TUBO PVC SOLDÁVEL DE     1" - BARRA 
COM 06mts

400.0000 32.0000 12.800.00 15/02/2018
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00140 TUBO PVC SOLDÁVEL DE 1.¼" - BARRA 
COM 06mts

400.0000 42.0000 16.800.00 15/02/2018

00141 TUBO PVC SOLDÁVEL DE 1.½" - BARRA 
COM 06mts

400.0000 55.0000 22.000.00 15/02/2018

00142 TUBO PVC SOLDÁVEL DE     2" - BARRA 
COM 06mts

200.0000 73.0000 14.600.00 15/02/2018

00143 COTOVELO GALVANIZADO DE    ½" 300.0000 4.7400 1.422.00 15/02/2018

00144 COTOVELO GALVANIZADO DE    ¾" 300.0000 6.4900 1.947.00 15/02/2018

00145 COTOVELO GALVANIZADO DE     1" 200.0000 8.9800 1.796.00 15/02/2018

00146 COTOVELO GALVANIZADO DE 1.¼" 300.0000 14.9900 4.497.00 15/02/2018

00147 COTOVELO GALVANIZADO DE 1.½" 300.0000 30.0000 9.000.00 15/02/2018

00148 COTOVELO GALVANIZADO DE     2" 200.0000 34.9000 6.980.00 15/02/2018

00149 LUVA GALVANIZADO LR DE    ½" 200.0000 4.9000 980.00 15/02/2018

00150 LUVA GALVANIZADO LR DE    ¾" 200.0000 5.4000 1.080.00 15/02/2018

00151 LUVA GALVANIZADO LR DE     1" 200.0000 9.9000 1.980.00 15/02/2018

00152 LUVA GALVANIZADO LR DE 1.¼" 300.0000 14.0000 4.200.00 15/02/2018

00153 LUVA GALVANIZADO LR DE 1.½" 300.0000 17.9000 5.370.00 15/02/2018

00154 LUVA GALVANIZADO LR DE     2" 100.0000 29.9000 2.990.00 15/02/2018

00155 TÊ GALVANIZADO LR DE    ½" 300.0000 5.4000 1.620.00 15/02/2018

00156 TÊ GALVANIZADO LR DE    ¾" 300.0000 7.9000 2.370.00 15/02/2018

00157 TÊ GALVANIZADO LR DE     1" 300.0000 14.9000 4.470.00 15/02/2018

00158 TÊ GALVANIZADO LR DE 1.¼" 400.0000 15.9000 6.360.00 15/02/2018

00159 TÊ GALVANIZADO LR DE 1.½" 400.0000 23.9000 9.560.00 15/02/2018

00160 TÊ GALVANIZADO LR DE     2" 100.0000 49.9000 4.990.00 15/02/2018

00161 TAMPÃO GALVANIZADO LR DE    ½" 250.0000 4.9000 1.225.00 15/02/2018

00162 TAMPÃO GALVANIZADO LR DE    ¾" 250.0000 7.4000 1.850.00 15/02/2018

00163 TAMPÃO GALVANIZADO LR DE     1" 200.0000 9.9000 1.980.00 15/02/2018

00164 TAMPÃO GALVANIZADO LR DE 1.¼" 250.0000 14.9000 3.725.00 15/02/2018

00165 TAMPÃO GALVANIZADO LR DE 1.½" 250.0000 17.9000 4.475.00 15/02/2018

00167 REDUÇÃO GALVANIZADO LR DE     2x1.½" 200.0000 25.9000 5.180.00 15/02/2018

00168 REDUÇÃO GALVANIZADO LR DE 1.½x1.¼" 100.0000 22.9000 2.290.00 15/02/2018

00169 REDUÇÃO GALVANIZADO LR DE     1.¼x1" 200.0000 19.9000 3.980.00 15/02/2018

00170 REDUÇÃO GALVANIZADO LR DE        1x¾" 200.0000 14.9000 2.980.00 15/02/2018

00171 REDUÇÃO GALVANIZADO LR DE       ¾x½" 100.0000 6.9000 690.00 15/02/2018

00172 TUBO GALVANIZADO DE    ½" - BARRA 
COM 06mts

400.0000 104.0000 41.600.00 15/02/2018

00173 TUBO GALVANIZADO DE    ¾" - BARRA 
COM 06mts

400.0000 129.0000 51.600.00 15/02/2018

00174 TUBO GALVANIZADO DE     1" - BARRA 400.0000 169.0000 67.600.00 15/02/2018
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COM 06mts

00201 EMENDA POLIETILENO DE     2" 100.0000 7.0000 700.00 15/02/2018

00258 LAVATÓRIO DE LOUÇA COM COLUNA - 
COR BRANCA

70.0000 110.0000 7.700.00 15/02/2018

00259 VASO SANITÁRIO - COR BRANCO 70.0000 97.0000 6.790.00 15/02/2018

00270 TAMPA DE ACABAMENTO DA VÀLVULA 
DOCOL

20.0000 60.0000 1.200.00 15/02/2018

00363 LÂMPADA FLUORESCENTE ESPIRAL - 
POTÊNCIA: 23wts

250.0000 17.0000 4.250.00 15/02/2018

00364 LÂMPADA FLUORESCENTE ESPIRAL - 
POTÊNCIA: 45wts

250.0000 45.0000 11.250.00 15/02/2018

00365 LÂMPADA FLUORESCENTE ESPIRAL - 
POTÊNCIA: 60wts

250.0000 75.0000 18.750.00 15/02/2018

00367 MANGUEIRA CORRUGADA PARA 
INSTALAÇÃO ELETRICA DE ½"

1.000.0000 0.7000 700.00 15/02/2018

00368 NIPEL PARA EMENDA DE CABO COXIAL 20.0000 1.0000 20.00 15/02/2018

00377 QUADRO PARA PAINEL 20x40x60cm 30.0000 450.0000 13.500.00 15/02/2018

00384 RESISTÊNCIA ELÉTRICA PARA 
CHUVEIRO FAME 110vts

20.0000 14.8000 296.00 15/02/2018

00386 RONDONIA PLÁSTICA - TAMANHO: 
GRANDE

1.000.0000 0.7000 700.00 15/02/2018

00387 SENSOR DE MOVIMENTO 30.0000 44.8000 1.344.00 15/02/2018

00388 TARTARUGA PARA LÂMPADA COMUM 
INCANDESCENTE

50.0000 15.0000 750.00 15/02/2018

00389 TÊ ELETRICO 50.0000 4.8000 240.00 15/02/2018

00390 TRILHO PARA DIM - TAMANHO 50cm 50.0000 10.0000 500.00 15/02/2018

00403 PALHA DE AÇO - PACOTE com 01 bucha 1.200.0000 0.9800 1.176.00 15/02/2018

00435 TINTA ACRÍLICA PREMIUM FOSCO - 1ª 
QUALIDADE - LATA com  18 Lts

150.0000 171.5000 25.725.00 15/02/2018

00436 TINTA ACRÍLICA PREMIUM SEMIBRILHO - 
1ª QUALIDADE - LATA com 3,6 Lts

200.0000 69.9900 13.998.00 15/02/2018

00437 TINTA ACRÍLICA PREMIUM SEMIBRILHO - 
1ª QUALIDADE - LATA com  18 Lts

150.0000 280.0000 42.000.00 15/02/2018

00460 ALAVANCA 5.0000 59.8000 299.00 15/02/2018

00461 ARCO DE PÚA 20.0000 119.8000 2.396.00 15/02/2018

00462 ARCO DE SERRA PARA PODAR ÁRVORE 30.0000 29.8000 894.00 15/02/2018

00463 ARREBITADEIRA MÉDIA 40.0000 24.8000 992.00 15/02/2018

00465 ENXADA - COM CABO DE MADEIRA 
TORNEADO

60.0000 34.8000 2.088.00 15/02/2018

00466 ENXADÃO - COM CABO DE MADEIRA 
TORNEADO

60.0000 44.9900 2.699.40 15/02/2018

00470 MARRETA - COM CABO DE MADEIRA 20.0000 11.9900 239.80 15/02/2018
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TORNEADO - TAMANHO:    ½ kg

00471 MARRETA - COM CABO DE MADEIRA 
TORNEADO - TAMANHO: 1 ½ kg

10.0000 20.0000 200.00 15/02/2018

00474 PÁ QUADRADA - COM CABO DE MADEIRA 
TORNEADO - TAMANHO: nº 04

30.0000 29.8700 896.10 15/02/2018

00475 PÁ REDONDA - COM CABO DE MADEIRA 
TORNEADO - TAMANHO: nº 05

30.0000 29.8900 896.70 15/02/2018

00484 TESOURA PARA PODA 10.0000 22.3000 223.00 15/02/2018

00485 CABO PARA ENXADA NATURAL 20.0000 13.8900 277.80 15/02/2018

00486 PENEIRA EM ARAME REFORÇADO 30.0000 54.0000 1.620.00 15/02/2018

00492 ESCADA DOBRÁVEL COM 05 DEGRAUS E 
FITA DE SEGURANÇA

5.0000 108.9000 544.50 15/02/2018

00494 ASPERSOR PARA JARDIM 10.0000 14.8000 148.00 15/02/2018

00495 CADEADO - TAMANHO: 30mm 50.0000 15.7900 789.50 15/02/2018

00497 BROCA DE VÍDIA nº 05mm 100.0000 4.8000 480.00 15/02/2018

00498 BROCA DE VÍDIA nº 06mm 100.0000 4.8000 480.00 15/02/2018

00499 BROCA DE FERRO nº 2,5mm 100.0000 4.9000 490.00 15/02/2018

00500 BROCA DE FERRO nº 3,0mm 100.0000 4.8000 480.00 15/02/2018

00501 CHAPA DE FERRO DE ½"x300x120cm 30.0000 12.0000 360.00 15/02/2018

00504 DISCO DE CORTE DIAMANTADO - 
REFORÇADO

50.0000 19.8500 992.50 15/02/2018

00505 DISCO DE CORTE PARA MADEIRA - 
REFORÇADO

50.0000 19.8500 992.50 15/02/2018

00506 ELETRÔDO OK 46 4.00MM 300.0000 14.8500 4.455.00 15/02/2018

00507 ELETRÔDO OK 48 4.00MM 300.0000 14.8500 4.455.00 15/02/2018

00509 TRENA DE FIBRA DE VIDRO - TAMANHO: 
50mts

10.0000 39.8900 398.90 15/02/2018

00510 LÂMINA DE SERRA 50.0000 4.4800 224.00 15/02/2018

00513 LIMA CHATA 80.0000 13.4800 1.078.40 15/02/2018

00514 LIMATÃO REDONDO 80.0000 4.9900 399.20 15/02/2018

00515 LINHA DE NYLON - TAMANHO: 50mts 80.0000 4.8700 389.60 15/02/2018

00524 PARAFUSO DE FERRO COM ROSCA ¼" x 
2,5 cm

300.0000 0.2200 66.00 15/02/2018

00525 PARAFUSO DE FERRO COM ROSCA ¼" x  
10 cm

400.0000 0.4700 188.00 15/02/2018

00526 PARAFUSO DE FERRO COM ROSCA ¼" x  
15 cm

400.0000 0.6200 248.00 15/02/2018

00527 PARAFUSO DE FERRO COM ROSCA 5/16" 
x 2,5 cm

400.0000 1.0000 400.00 15/02/2018

00528 PARAFUSO DE FERRO COM ROSCA 5/16" 
x  10 cm

400.0000 1.2000 480.00 15/02/2018
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00529 PARAFUSO DE FERRO COM ROSCA 5/16" 
x  25 cm

400.0000 2.0000 800.00 15/02/2018

00530 PARAFUSO DE FERRO COM ROSCA 3/8" x 
2,5 cm

400.0000 1.5000 600.00 15/02/2018

00531 PARAFUSO DE FERRO COM ROSCA  3/8" 
x 10 cm

400.0000 2.5000 1.000.00 15/02/2018

00532 PARAFUSO DE FERRO COM ROSCA  3/8" 
x 25 cm

400.0000 3.0000 1.200.00 15/02/2018

00533 PARAFUSO DE FERRO COM ROSCA ½" x 
04 cm

400.0000 5.0000 2.000.00 15/02/2018

00534 PARAFUSO DE FERRO COM ROSCA ½" x 
10 cm

400.0000 6.0000 2.400.00 15/02/2018

00535 PARAFUSO DE FERRO COM ROSCA ½" x 
15 cm

400.0000 7.0000 2.800.00 15/02/2018

00536 BARRA DE FERRO ROSCÁVEL     ¼" 300.0000 3.0000 900.00 15/02/2018

00537 BARRA DE FERRO ROSCÁVEL 5/16" 300.0000 4.5000 1.350.00 15/02/2018

00538 BARRA DE FERRO ROSCÁVEL   3/8" 300.0000 6.0000 1.800.00 15/02/2018

00539 BARRA DE FERRO ROSCÁVEL 7/16" 300.0000 9.0000 2.700.00 15/02/2018

00540 BARRA DE FERRO ROSCÁVEL     ½" 300.0000 15.0000 4.500.00 15/02/2018

00541 BARRA DE FERRO ROSCÁVEL     ¾" 300.0000 30.0000 9.000.00 15/02/2018

00542 BARRA DE FERRO ROSCÁVEL     1" 300.0000 35.0000 10.500.00 15/02/2018

00543 ARRUELA DE FERRO     ¼" 1.000.0000 0.0600 60.00 15/02/2018

00544 ARRUELA DE FERRO 5/16" 1.000.0000 0.0800 80.00 15/02/2018

00545 ARRUELA DE FERRO   3/8" 1.000.0000 0.1200 120.00 15/02/2018

00546 ARRUELA DE FERRO 7/16" 1.000.0000 0.1500 150.00 15/02/2018

00547 ARRUELA DE FERRO     ½" 1.000.0000 0.2500 250.00 15/02/2018

00548 ARRUELA DE FERRO     ¾" 1.000.0000 0.5000 500.00 15/02/2018

00549 ARRUELA DE FERRO      1" 1.000.0000 0.8000 800.00 15/02/2018

00550 PORCA DE FERRO     ¼" 1.000.0000 0.1000 100.00 15/02/2018

00551 PORCA DE FERRO 5/16" 1.000.0000 0.1500 150.00 15/02/2018

00552 PORCA DE FERRO   3/8" 1.000.0000 0.1800 180.00 15/02/2018

00553 PORCA DE FERRO 7/16" 1.000.0000 0.2000 200.00 15/02/2018

00554 PORCA DE FERRO     ½" 1.000.0000 0.2500 250.00 15/02/2018

00555 PORCA DE FERRO     ¾" 1.000.0000 0.4000 400.00 15/02/2018

00556 PORCA DE FERRO      1" 1.000.0000 0.5000 500.00 15/02/2018

00557 BUCHA DE PAREDE - TAMANHO: 06mm 1.000.0000 0.0700 70.00 15/02/2018

00558 BUCHA DE PAREDE - TAMANHO: 08mm 1.000.0000 0.1300 130.00 15/02/2018

00559 BUCHA DE PAREDE - TAMANHO: 10mm 1.000.0000 0.2000 200.00 15/02/2018

00560 BUCHA DE PAREDE - TAMANHO: 12mm 1.000.0000 0.2000 200.00 15/02/2018

00561 PARAFUSO PARA BUCHA DE PAREDE - 1.000.0000 0.2500 250.00 15/02/2018
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TAMANHO: 06mm

00562 PARAFUSO PARA BUCHA DE PAREDE - 
TAMANHO: 08mm

1.000.0000 0.3000 300.00 15/02/2018

00563 PARAFUSO PARA BUCHA DE PAREDE - 
TAMANHO: 10mm

1.000.0000 0.5000 500.00 15/02/2018

00564 PARAFUSO PARA BUCHA DE PAREDE - 
TAMANHO: 12mm

1.000.0000 1.0000 1.000.00 15/02/2018

Total do Fornecedor  REGINALDO INACIO PEREIRA MAT CONSTRUÇÃO - ME 824.757.70

Fornecedor: VALMIR BRAGA DEMETRIO - ME

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00001 AREIA FINA - SAIBRO 1.000.0000 78.9000 78.900.00 15/02/2018

00003 AREIA LAVADA - PRATA 1.000.0000 78.9000 78.900.00 15/02/2018

00007 TELHA CERÂMICA - TIPO AMERICANA 10.000.0000 1.1900 11.900.00 15/02/2018

00008 TELHA CERÂMICA - TIPO PLAN 10.000.0000 0.7900 7.900.00 15/02/2018

00009 TELHA EM CIMENTO AMIANTO - 
TAMANHO:   244x50cm

1.000.0000 14.4900 14.490.00 15/02/2018

00010 TELHA EM CIMENTO AMIANTO - 
TAMANHO: 153x110cm

1.000.0000 27.4900 27.490.00 15/02/2018

00011 TELHA EM CIMENTO AMIANTO - 
TAMANHO: 183x110cm

1.000.0000 32.8900 32.890.00 15/02/2018

00012 TELHA EM CIMENTO AMIANTO - 
TAMANHO: 213x110cm

1.000.0000 38.2900 38.290.00 15/02/2018

00013 TELHA EM CIMENTO AMIANTO - 
TAMANHO: 244x110cm

1.000.0000 43.8400 43.840.00 15/02/2018

00014 TELHA EM CIMENTO AMIANTO - 
TAMANHO: 306x110cm

1.000.0000 69.8900 69.890.00 15/02/2018

00015 TELHA EM CIMENTO AMIANTO - 
TAMANHO: 366x110cm

1.000.0000 83.8900 83.890.00 15/02/2018

00016 TELHA EM CIMENTO AMIANTO - CUMEIRA 500.0000 29.8900 14.945.00 15/02/2018

00029 REAJUNTO - SACO com 01kg 500.0000 3.9900 1.995.00 15/02/2018

00030 BARRA DE AÇO DE 08mm    - BARRA COM 
12mts

500.0000 22.4900 11.245.00 15/02/2018

00031 BARRA DE AÇO DE 10mm    - BARRA COM 
12mts

200.0000 34.8900 6.978.00 15/02/2018

00032 BARRA DE AÇO DE 12.5mm - BARRA COM 
12mts

200.0000 54.5000 10.900.00 15/02/2018

00033 BARRA DE AÇO DE 4.2mm   - BARRA COM 
12mts

500.0000 6.8900 3.445.00 15/02/2018

00034 BARRA DE AÇO DE 5.0mm   - BARRA COM 
12mts

500.0000 11.3900 5.695.00 15/02/2018

00035 BARRA DE AÇO DE 6.3mm   - BARRA COM 
12mts

150.0000 14.4800 2.172.00 15/02/2018

00043 ABRAÇADEIRA DE ½" 600.0000 0.9900 594.00 15/02/2018
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Data: 15/02/2018 
Folha: 14

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
LAGAMAR
PREFEITURA MUNICIPAL

00044 ACABAMENTO PARA VALVULA DE 1.½" 80.0000 33.5000 2.680.00 15/02/2018

00045 BASE VALVULA DE 1.½" 20.0000 99.0000 1.980.00 15/02/2018

00046 BRAÇO PARA CHUVEIRO DE ALUMÍNIO - 
TAMANHO: 40cm

20.0000 7.0000 140.00 15/02/2018

00047 CAIXA D' ÁGUA PVC - CAPACIDADE PARA 
310 Lts

30.0000 145.0000 4.350.00 15/02/2018

00048 CAIXA D' ÁGUA PVC - CAPACIDADE PARA 
500 Lts

50.0000 159.0000 7.950.00 15/02/2018

00049 CAIXA DE DESCARGA 30.0000 27.9000 837.00 15/02/2018

00050 TUBO PARA CAIXA DE DESCARGA 30.0000 9.9900 299.70 15/02/2018

00051 CAIXA SINFONADA CROMADA - TAMANHO 
10x10cm

30.0000 12.5000 375.00 15/02/2018

00052 CAIXA SINFONADA CROMADA - TAMANHO 
15x15cm

30.0000 28.0000 840.00 15/02/2018

00053 CAIXA SINFONADA BRANCA - TAMANHO 
10x10cm

60.0000 9.0000 540.00 15/02/2018

00054 CAIXA SINFONADA BRANCA - TAMANHO 
15x15cm

60.0000 19.9000 1.194.00 15/02/2018

00055 COLA ARAUDITE RÁPIDA - EMBAÇAGEM 
COM 16g

30.0000 16.9000 507.00 15/02/2018

00056 COLA BRANCA - EMBALAGEM com 01kg 20.0000 19.9000 398.00 15/02/2018

00057 COLA PARA CANO - EMBALAGEM com 
175g

25.0000 9.9000 247.50 15/02/2018

00058 COLA PARA CANO - EMBALAGEM com 17g 100.0000 1.9000 190.00 15/02/2018

00059 FITA VEDA ROSCA - TAMANHO: 
18mmx50mts

200.0000 6.9000 1.380.00 15/02/2018

00060 FITA VEDA ROSCA - TAMANHO: 
18mmx25mts

200.0000 3.9900 798.00 15/02/2018

00113 LUVA PVC SOLDÁVEL LR DE     2" 70.0000 19.5000 1.365.00 15/02/2018

00260 PIA DE GRANITO COM BOJO DE INOX - 
TAMANHO 1,80mts

10.0000 349.9000 3.499.00 15/02/2018

00261 MANGOTE DE 1.½" 200.0000 13.9000 2.780.00 15/02/2018

00263 PARAFUSO 4,5x25 1.500.0000 0.1000 150.00 15/02/2018

00264 PARAFUSO AUTO RACHANTE 4,8x0,50 500.0000 0.3500 175.00 15/02/2018

00265 PARAFUSO CASTELA 5-10 100.0000 1.7900 179.00 15/02/2018

00266 REPARO COMPLETO DA VÁLVULA DOCOL 30.0000 29.9000 897.00 15/02/2018

00267 REPARO COMPLETO DA VÁLVULA HIDRA 50.0000 29.9000 1.495.00 15/02/2018

00268 SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL 30.0000 7.9900 239.70 15/02/2018

00269 SPUDE PARA VASO 80.0000 4.9900 399.20 15/02/2018

00271 TAMPA PARA VASO SANITÁRIO 80.0000 19.9000 1.592.00 15/02/2018

00273 VÁLVULA PARA PIA PLÁSTICA 50.0000 1.9900 99.50 15/02/2018
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00274 VÁLVULA PARA PIA CROMADA 40.0000 5.9000 236.00 15/02/2018

00275 VÁLVULA PARA PIA AMERICANA CROMADA 40.0000 16.9000 676.00 15/02/2018

00276 VÁLVULA DE DESCARGA COMPLETA DE 
1.½"

20.0000 129.9000 2.598.00 15/02/2018

00277 VÁLVULA PARA LAVATÓRIO PLÁSTICA 30.0000 1.9900 59.70 15/02/2018

00278 VÁLVULA PARA LAVATÓRIO CROMADA 30.0000 5.9000 177.00 15/02/2018

00279 ABRAÇADEIRA DE NAYLON DE 15cm 200.0000 0.1000 20.00 15/02/2018

00280 ABRAÇADEIRA DE NAYLON DE 20cm 300.0000 0.2000 60.00 15/02/2018

00281 ABRAÇADEIRA DE NAYLON DE 30cm 100.0000 0.3500 35.00 15/02/2018

00294 CAIXINHA ELÉTRICA 4x2cm 200.0000 1.1800 236.00 15/02/2018

00295 CAMPAINHA CIGARRA EXTERNA 5.0000 14.9900 74.95 15/02/2018

00296 CANALETA COM COLA DUPLA FACE - 
BARRA COM 02mts

100.0000 6.8800 688.00 15/02/2018

00298 CHAVE BOIA 15.0000 34.9000 523.50 15/02/2018

00299 CHAVE LIGA/DESLIGA/LIGA 30.0000 99.0000 2.970.00 15/02/2018

00300 CHUVEIRO ELÉTRICO PLÁSTICO 110V 20.0000 33.9000 678.00 15/02/2018

00301 CHUVEIRO ELÉTRICO PLÁSTICO 220V 10.0000 33.9000 339.00 15/02/2018

00308 DISJUNTOR UNIPOLAR   1x6A 4.0000 7.9000 31.60 15/02/2018

00309 DISJUNTOR UNIPOLAR 1x10A 20.0000 7.9000 158.00 15/02/2018

00310 DISJUNTOR UNIPOLAR 1x16A 20.0000 7.9000 158.00 15/02/2018

00311 DISJUNTOR UNIPOLAR 1x20A 20.0000 7.9000 158.00 15/02/2018

00312 DISJUNTOR UNIPOLAR 1x25A 20.0000 7.9000 158.00 15/02/2018

00313 DISJUNTOR UNIPOLAR 1x30A 5.0000 7.9000 39.50 15/02/2018

00314 DISJUNTOR UNIPOLAR 1x32A 20.0000 7.9000 158.00 15/02/2018

00315 DISJUNTOR UNIPOLAR 1x35A 20.0000 10.9000 218.00 15/02/2018

00316 DISJUNTOR UNIPOLAR 1x40A 30.0000 10.9000 327.00 15/02/2018

00317 DISJUNTOR UNIPOLAR 1x45A 30.0000 10.9000 327.00 15/02/2018

00318 DISJUNTOR UNIPOLAR 1x50A 30.0000 10.9000 327.00 15/02/2018

00319 DISJUNTOR BIPOLAR 2x10A 20.0000 34.9000 698.00 15/02/2018

00320 DISJUNTOR BIPOLAR 2x16A 20.0000 34.9000 698.00 15/02/2018

00321 DISJUNTOR BIPOLAR 2x20A 20.0000 34.9000 698.00 15/02/2018

00322 DISJUNTOR BIPOLAR 2x25A 20.0000 34.9000 698.00 15/02/2018

00323 DISJUNTOR BIPOLAR 2x32A 20.0000 34.9000 698.00 15/02/2018

00324 DISJUNTOR BIPOLAR 2x35A 20.0000 36.9000 738.00 15/02/2018

00325 DISJUNTOR BIPOLAR 2x40A 25.0000 36.9000 922.50 15/02/2018

00326 DISJUNTOR BIPOLAR 2x50A 20.0000 36.9000 738.00 15/02/2018

00327 DISJUNTOR BIPOLAR 2x63A 20.0000 48.9000 978.00 15/02/2018

00328 DISJUNTOR TRIPOLAR   3x10A 20.0000 48.9000 978.00 15/02/2018
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00329 DISJUNTOR TRIPOLAR   3x16A 20.0000 48.9000 978.00 15/02/2018

00330 DISJUNTOR TRIPOLAR   3x20A 30.0000 48.9000 1.467.00 15/02/2018

00331 DISJUNTOR TRIPOLAR   3x25A 20.0000 48.9000 978.00 15/02/2018

00332 DISJUNTOR TRIPOLAR   3x32A 20.0000 48.9000 978.00 15/02/2018

00333 DISJUNTOR TRIPOLAR   3x40A 20.0000 52.9000 1.058.00 15/02/2018

00334 DISJUNTOR TRIPOLAR   3x45A 20.0000 52.9000 1.058.00 15/02/2018

00335 DISJUNTOR TRIPOLAR   3x50A 20.0000 52.9000 1.058.00 15/02/2018

00336 DISJUNTOR TRIPOLAR   3x60A 15.0000 69.9000 1.048.50 15/02/2018

00337 DISJUNTOR TRIPOLAR   3x63A 20.0000 69.9000 1.398.00 15/02/2018

00338 DISJUNTOR TRIPOLAR 3x100A 20.0000 109.9000 2.198.00 15/02/2018

00341 FITA CREPE 500.0000 3.9000 1.950.00 15/02/2018

00361 LÂMPADA FLUORESCENTE - POTÊNCIA: 
20wts

250.0000 19.0000 4.750.00 15/02/2018

00362 LÂMPADA FLUORESCENTE - POTÊNCIA: 
40wts

250.0000 49.0000 12.250.00 15/02/2018

00369 PADRÃO PRÉ-FABRICADO MONOFÁSICO -
 A FAVOR

10.0000 298.0000 2.980.00 15/02/2018

00370 PADRÃO PRÉ-FABRICADO MONOFÁSICO -
 CONTRA

10.0000 419.0000 4.190.00 15/02/2018

00371 PADRÃO PRÉ-FABRICADO BIFÁSICO - A 
FAVOR

10.0000 549.0000 5.490.00 15/02/2018

00372 PADRÃO PRÉ-FABRICADO BIFÁSICO - 
CONTRA

10.0000 849.0000 8.490.00 15/02/2018

00385 RESISTÊNCIA ELÉTRICA PARA 
CHUVEIRO LORENZETI 110vts

20.0000 11.9800 239.60 15/02/2018

00402 LIXA PARA MASSA 2.500.0000 0.6900 1.725.00 15/02/2018

00404 MASSA PARA CALAFETAR - FILETE 100.0000 0.4900 49.00 15/02/2018

00422 IMPERMEABILIZANTE ACRÍLICO - LATA 
com 3,6 Lts

300.0000 44.9000 13.470.00 15/02/2018

00423 IMPERMEABILIZANTE ACRÍLICO - LATA 
com  18 Lts

200.0000 189.0000 37.800.00 15/02/2018

00426 MASSA ACRÍLICA - 1ª QUALIDADE - LATA 
com  18 Lts

150.0000 69.9000 10.485.00 15/02/2018

00429 MASSA CORRIDA - 1ª QUALIDADE - LATA 
com  18 Lts

150.0000 39.9000 5.985.00 15/02/2018

00430 RESINA ACRÍLICA - 1ª QUALIDADE - LATA 
com 3,6 Lts

200.0000 39.9000 7.980.00 15/02/2018

00431 RESINA ACRÍLICA - 1ª QUALIDADE - LATA 
com  18 Lts

150.0000 149.9000 22.485.00 15/02/2018

00438 TINTA ESMALTE SINTÉTICO - 1ª 
QUALIDADE - LATA com 0,225 ml

300.0000 5.9000 1.770.00 15/02/2018

00445 TINTA EM SPRAY METÁLICO - 200.0000 12.9900 2.598.00 15/02/2018

Memory Informática - Belo Horizonte MG - (31) 2126-6388 - memory@memory.com.br



Data: 15/02/2018 
Folha: 17

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
LAGAMAR
PREFEITURA MUNICIPAL

EMBALAGEM com 350ml

00446 TINTA EM SPRAY COMUM - EMBALAGEM 
com 350ml

200.0000 9.9900 1.998.00 15/02/2018

00449 VERNIZ PARA MADEIRA - LATA com 3,6 Lts 200.0000 54.9000 10.980.00 15/02/2018

00451 ABAFADOR DE RUÍDO - TIPO PLUG 40.0000 2.4900 99.60 15/02/2018

00454 CAPA DE CHUVA PARA ADULTO EM 
POLIETILENO

100.0000 22.4900 2.249.00 15/02/2018

00455 LUVA DE RASPA DE COURO CANO 
CURTO - CA 11.423

100.0000 19.9000 1.990.00 15/02/2018

00456 LUVA EMBORRACHADA CANO LONGO 100.0000 7.8000 780.00 15/02/2018

00457 MÁSCARA DE PROTEÇÂO COM 
RESPIRADOR - COR: AZUL

100.0000 2.9900 299.00 15/02/2018

00458 ÓCULOS DE PROTEÇÂO 50.0000 6.4900 324.50 15/02/2018

00464 DESEMPENADEIRA - COM CABO DE 
MADEIRA TORNEADO - TAMANHO: 
20x35cm

100.0000 17.9000 1.790.00 15/02/2018

00469 MACHADO - COM CABO DE MADEIRA 
TORNEADO

40.0000 49.9000 1.996.00 15/02/2018

00472 MARRETA - COM CABO DE MADEIRA 
TORNEADO - TAMANHO:     3 kg

15.0000 44.4900 667.35 15/02/2018

00473 MARTELO - COM CABO DE MADEIRA 
TORNEADO

50.0000 19.9000 995.00 15/02/2018

00476 PACETA - COM CABO DE MADEIRA 
TORNEADO

30.0000 59.9000 1.797.00 15/02/2018

00477 PICARETA (PÁ E PONTA) - COM CABO DE 
MADEIRA TORNEADO

30.0000 54.9000 1.647.00 15/02/2018

00483 TURQUÊS 30.0000 22.5000 675.00 15/02/2018

00487 CARRINHO DE FERRO REFORÇADO 
COM PNEU

50.0000 134.0000 6.700.00 15/02/2018

00488 BOMBA DE PULVERIZAÇÃO - 
CAPACIDADE 20 Lts

20.0000 189.0000 3.780.00 15/02/2018

00489 MÁQUINA DE CORTAR CERCA VIVA 78.80 5.0000 459.0000 2.295.00 15/02/2018

00490 MÁQUINA COSTAL FS 220 5.0000 1.099.0000 5.495.00 15/02/2018

00491 MOTO SERRA 0.8 4.0000 1.399.0000 5.596.00 15/02/2018

00493 ESCADA DE FIBRA DE VIDRO COM 17 
DEGRAUS - TAMANHO: 09mts

3.0000 1.990.0000 5.970.00 15/02/2018

00496 CADEADO - TAMANHO: 70mm 50.0000 74.9000 3.745.00 15/02/2018

00502 CORDA DE NYLON - ESPESSURA: 3/8" 50.0000 1.9900 99.50 15/02/2018

00508 TRENA DE FIBRA DE VIDRO - TAMANHO: 
05mts

50.0000 12.9000 645.00 15/02/2018

00512 LÂMINA DE SERRA PARA PODAR ÁRVORE 15.0000 9.9000 148.50 15/02/2018

00517 PREGO 15x15 100.0000 10.4900 1.049.00 15/02/2018
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00518 PREGO 17x21 100.0000 10.4900 1.049.00 15/02/2018

00519 PREGO 18x27 100.0000 9.8900 989.00 15/02/2018

00520 PREGO 18x30 100.0000 9.8900 989.00 15/02/2018

00521 PREGO 22x45 100.0000 9.8900 989.00 15/02/2018

00522 PREGO 22x72 100.0000 12.8900 1.289.00 15/02/2018

00523 PREGO 26x72 100.0000 12.8900 1.289.00 15/02/2018

00565 RODO DE PORTA - TAMANHO: 80cm 30.0000 9.9000 297.00 15/02/2018

00566 TRADO PARA MADEIRA 3/8" 15.0000 69.0000 1.035.00 15/02/2018

00567 TRADO REFORÇADO PARA 
PERFURAÇÂO ROTATIVA - TAMANHO: 
30cm

15.0000 59.0000 885.00 15/02/2018

00568 COLA DE SILICONE - EMBALAGEM com 
50gr

100.0000 4.8900 489.00 15/02/2018

00570 ARAME LISO - ROLO com 1.000mts 50.0000 308.0000 15.400.00 15/02/2018

00571 ARAME RECOZIDO 400.0000 8.9900 3.596.00 15/02/2018

00572 ARAME GALVANIZADO 400.0000 10.4900 4.196.00 15/02/2018

00576 DOBRADIÇA CROMADA - TAMANHO:    3" 200.0000 2.2400 448.00 15/02/2018

00577 DOBRADIÇA CROMADA - TAMANHO: 3,5" 200.0000 2.6900 538.00 15/02/2018

00579 FECHADURA LATONADA - CHAVE 
PEQUENA

100.0000 39.8900 3.989.00 15/02/2018

00583 FIO DE NYLON - ROLO DE 3mm x 300mt 20.0000 189.0000 3.780.00 15/02/2018

Total do Fornecedor  VALMIR BRAGA DEMETRIO - ME 865.164.90

Fornecedor: SILVA EMPREENDIMENTOS DE EXTRACAO Ltda - ME

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00002 AREIA GROSSA - PISO 1.000.0000 68.0000 68.000.00 15/02/2018

Total do Fornecedor  SILVA EMPREENDIMENTOS DE EXTRACAO Ltda - ME 68.000.00

Fornecedor: M6 COMERCIO DE TINTAS Ltda - ME
Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00392 CABO PARA ROLO DE PINTURA 50.0000 3.8000 190.00 15/02/2018

00395 MASSA PLÁSTICA - EMBALAGEM com 
400gr

20.0000 6.9900 139.80 15/02/2018

00397 ESPÁTULA DE AÇO - TAMANHO: 04cm 80.0000 2.1000 168.00 15/02/2018

00398 ESPÁTULA DE AÇO - TAMANHO: 08cm 80.0000 2.5900 207.20 15/02/2018

00399 ESPÁTULA DE AÇO - TAMANHO: 12cm 80.0000 2.9000 232.00 15/02/2018

00400 LIXA D'ÁGUA 3.000.0000 0.9600 2.880.00 15/02/2018

00401 LIXA PARA FERRO 2.500.0000 1.6900 4.225.00 15/02/2018

00405 PINCEL PARA PINTURA - TAMANHO 1" 150.0000 1.1900 178.50 15/02/2018

00406 PINCEL PARA PINTURA - TAMANHO 2" 150.0000 2.2900 343.50 15/02/2018

00407 PINCEL PARA PINTURA - TAMANHO 3" 100.0000 4.5900 459.00 15/02/2018
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00408 ROLO DE ESPUMA PARA PINTURA - 
TAMANHO: 05cm

100.0000 1.8900 189.00 15/02/2018

00409 ROLO DE ESPUMA PARA PINTURA - 
TAMANHO: 15cm

100.0000 3.9900 399.00 15/02/2018

00410 ROLO DE ESPUMA PARA PINTURA - 
TAMANHO: 23cm

100.0000 6.5900 659.00 15/02/2018

00411 ROLO DE LÂ PARA PINTURA - TAMANHO: 
09cm

100.0000 4.0500 405.00 15/02/2018

00412 ROLO DE LÂ PARA PINTURA - TAMANHO: 
15cm

100.0000 8.0500 805.00 15/02/2018

00413 ROLO DE LÂ PARA PINTURA - TAMANHO: 
23cm

100.0000 6.5900 659.00 15/02/2018

00414 ZARCÃO - LATA com 0,9 ml 400.0000 16.9000 6.760.00 15/02/2018

00415 ZARCÃO - LATA com 3,6 Lts 200.0000 47.0000 9.400.00 15/02/2018

00417 SOLVENTE TINNER - LATA com 05 Lts 200.0000 41.7000 8.340.00 15/02/2018

00419 SOLVENTE ÁGUA RAZ - LATA com 05 Lts 100.0000 40.9000 4.090.00 15/02/2018

00424 MASSA ACRÍLICA - 1ª QUALIDADE - LATA 
com  0,9 ml

300.0000 7.6900 2.307.00 15/02/2018

00427 MASSA CORRIDA - 1ª QUALIDADE - LATA 
com  0,9 ml

300.0000 5.7900 1.737.00 15/02/2018

00428 MASSA CORRIDA - 1ª QUALIDADE - LATA 
com 3,6 Lts

200.0000 12.3000 2.460.00 15/02/2018

00432 TINTA ACRÍLICA ECONÔMICA - 1ª 
QUALIDADE - LATA com 3,6 Lts

200.0000 26.9000 5.380.00 15/02/2018

00433 TINTA ACRÍLICA ECONÔMICA - 1ª 
QUALIDADE - LATA com  18 Lts

150.0000 89.9900 13.498.50 15/02/2018

00434 TINTA ACRÍLICA PREMIUM FOSCO - 1ª 
QUALIDADE - LATA com 3,6 Lts

200.0000 51.3000 10.260.00 15/02/2018

00439 TINTA ESMALTE SINTÉTICO - 1ª 
QUALIDADE - LATA com     0,9 ml

250.0000 14.9900 3.747.50 15/02/2018

00440 TINTA ESMALTE SINTÉTICO - 1ª 
QUALIDADE - LATA com    3,6 Lts

200.0000 49.9800 9.996.00 15/02/2018

00443 TINTA PARA PISO PRÊMIUM - 1ª 
QUALIDADE - LATA com 3,6 Lts

100.0000 33.9900 3.399.00 15/02/2018

00444 TINTA PARA PISO PRÊMIUM - 1ª 
QUALIDADE - LATA com  18 Lts

150.0000 139.9000 20.985.00 15/02/2018

00447 TINTA EPOXI BASE ÁGUA PREMIUM - 1ª 
QUALIDADE - LATA com 3,6 Lts

200.0000 112.9900 22.598.00 15/02/2018

00448 VERNIZ PARA MADEIRA - LATA com  0,9 ml 250.0000 16.0900 4.022.50 15/02/2018

Total do Fornecedor  M6 COMERCIO DE TINTAS Ltda - ME 141.119.50

TOTAL DO PROCESSO  000003 / 2018 2.624.459.30

T O T A L    G E R A L 2.624.459.30
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------------------------------

       JOSÉ ALVES FILHO       
      PREFEITO MUNICIPAL      
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